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50 nowych OFERT PRACY w Ilawie i powiecie. ZOBACZ

SZCZEGOLY!

data aktualizacji: 2025.01.06

Po swiateczno-noworocznym przestoju, w powiecie itawskim znow jest sporo, bo okoto 50,
nowych ofert pracy. Przedstawiamy szczegoly, ktore pochodza z bazy Powiatowego Urzedu
Pracy w Ilawie i zyczymy wszystkim poszukujacym zatrudnienia powodzenia!



Stanowisko

Dyrektor

Asystentka stomatologiczna

Inspektor ds. Promocji

Kierowca kat. C+E

Kierowca kat. C+E

Doradca klienta

Pracownik obstugi hotelu i

restauracji

Psycholog - 11 godzin w

tygodniu

Nauczyciel chemii

Pracodawca

ltawskie Centrum

Sportu, Turystyki i

Rekreacji

Dentiq

Urzad Gminy w

llawie

Szwarc Transport

Auto-Extra ll

Bukowski

Inwestycje

Jakin

Przedszkole

Miejskie nr 5

Fundacja Rozwoju

Warmii i Mazur

Kontakt

Strona internetowa

606-403-922

Strona internetowa

514 527 806

608 672 834

bukowski.inwestycje@gmail.com

896455260 w. 110

89 649-41-62

662 391 039

Miejsce

pracy

Hawa

Hawa

Hawa

Wyjazdy
krajowe i

zagraniczne

Wyjazdy

krajowe

Hawa

Lubawa

Hawa

Rumienica

Wynagrodzenie
(PLN)

7000-8000

3499,5 do
4 666

5100-5300

9000-10000

7000-9000

4666

30,5 zi/h

2454do 2957,5

981,6do 1183



Pracownik uboju Kasek 604-492-423 Kisielice 4666

Magazynier Mlekovita 89-645-21-64 Lubawa 30,5 zith

Samodzielny/a ksiegowy/a Dolux-M 604 166 900 Boreczno 4500-5000

05l Poland
Przedstawiciel ds. Skupu Foodworks Sp. z ch.hr@osieurope.com ltawa 4666

Mechanik maszyn stolarskich MM Szynaka Living 89644 19 42 fawa 5100-6000

Pet Food
Pracownik linii produkeyjnej 604-492-423 Kisielice 4700-6000

Operator optymalizerki Dolux-M 604-166-900 Boreczno 4666



Asystent technologa drewna

Szwaczka

Operator druku i graweru

cyfrowego

Psycholog - 10 godzin w

tygodniu

Brygadzista

Kierowca kat. C+E

Malarz/szpachlarz/glazurnik

Murarz

Pomocnik brukarza

Elektryk

Kierowca kat. C+E

Monter sieci wodnych i

kanalizacyjnych

Dolux-M

Bukardi

Tomcolor

Centrum Naukowo-
Biznesowe FENIKS

Spotka Cywilna

Eneris-Grabplast

Anonimowy

Romex

P.G.I. Construction

Staw-Bruk

ZUI Energetyka

MMT Group

ltawskie
Przedsiebiorstwo
Instalacyjno-

Budowlane

604-166-900

603-469-670

605 744 322

727-550-255

787921006

693180657

601832713

600-453-037

534-965-851

606 381 135

660 524 442

89-648-22-08

Boreczno

Samptawa

tawa

tawa

Grabowo

Wyjazdy

Zagraniczne

tawa

Hawa

Gatdowo

Lubawa

Wyjazdy

zagraniczne

tawa

4666

4666

5000

55 zt’h

6253 do 7670

6000-8500

6000

28 zk/h

30,5 zt/h

4666

8000

4666



Konserwator Awis 602-514-754 Lubawa 4666

Operator koparki i koparko-
Qltrans 509738432 Wikielec 32,46 zt/h
tadowarki

Pracownik pomocniczy przy

przegladach budowlanych

Drewhurt 501-476-429 ltawa 4666-6000

Wyjazdy
Kierowca kat. C+E tazpol 660-474-448 12000
zagraniczne

Kierownik dziatu

BricoMarche Osobisty ltawa 47208
budowlanego

Zrédto: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76944-50-nowych-ofert-pracy-w-ilawie-i-powiecie-zobacz-szczegoly



